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Tekninen johtaja:  

Nurmeksen kaupungin hyväksyttyyn vuoden 2026 talousarvioon 
sisältyy määräraha uuden päiväkodin rakentamiseen, 
investointikohde (9239). Kaupunginjohtaja on asettanut 
suunnittelutyöryhmän (kaupunginjohtaja 39/2025, 10.9.2025).  
 
Työryhmä on valmistellut tilaohjelman, käynyt 
sijoituspaikkavaihtoehdot, pyytänyt käyttäjäpalautteet laadittuun 
suunnitelmaluonnokseen (päiväkodissa työskentelevät ja asiakkaat 
(lapset ja vanhemmat)) sekä suunnitteluttanut 
hankesuunnitelmaluonnoksen päätöksentekoa varten. 
Suunnitelmaluonnos on tämän kokouspykälän oheismateriaalina. 
 
Päiväkodin parhaaksi sijaintipaikaksi on työryhmässä todettu 
Hyvärilän kaupunginosassa kortteli 43 oleva rakennustontti sekä 
viereinen leikkikenttäalue. Rakennuspaikoilla on asemakaavassa 
merkinnät YL (julkisten lähipalvelurakennusten korttelialue) sekä VK 
(leikkikenttäalue). Työryhmän yhteisen näkemyksen mukaan esitetty 
sijainti on perusteltu turvallisuudella (turvallinen sijainti 
vähäliikenteisten katujen alueella, helposti ja turvallisesti 
saavutettava sekä itäkaupungin että Hyvärilän alueelta) ja 
kaavallisella valmiudella rakentaa päiväkoti ja leikkikenttäalue sen 
yhteyteen vaaditussa aikataulussa. Leikkikenttäalue palvelee sekä 
päiväkotia että muita käyttäjiä. Rakennuksen sunnittelussa on otettu 
huomioon kuusiryhmäinen päiväkoti ja sen tarvitsemat tilat. Lisäksi 
mahdollinen avoin päiväkoti voi toimia suunnitelluissa tiloissa ja tiloja 
voidaan hyödyntää toiminnan puitteissa myös iltakäytössä.  
 
Rakenneratkaisut tullaan toteuttamaan siten, että tilat ovat 
myöhemmin muunnettavissa uusiin käyttötarkoituksiin.  
Rakennuksen pääasiallinen rakennusmateriaali on puu. 
 
Suunnittelussa on otettu huomioon toimintojen sijoittuminen alueella 
ml. turvallinen saattoliikenne. Liikennöintisuunnitelma  alueelle on 
valmisteilla. 
 
Hallintosääntö 21 Kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta kohta 
23. ”Hyväksyy rakennusten sekä rakenteiden ja laitteiden 
luonnospiirustukset ja kustannusarviot valtuuston asettamien 
määrärahojen puitteissa, kun hankkeen kustannusarvio ylittää 2 milj. 
euroa.” 
 

Tekninen johtaja:   
Kaupunkirakennelautakunta merkitsee uuden päiväkodin 
suunnitelmaluonnoksen ja kustannusarvion tiedoksi saaduksi sekä 
esittää kaupunginhallitukselle niiden hyväksymistä. 



 

 

 
Kaupunkirakennelautakunta: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 


